subministrament del material, trasllat d'aquest a l'obra, muntatge amb aparells i maquinària adients i elements 
auxiliars necessaris fins al seu total acabat, amb les proves de funcionament i amb totes les despeses de 
legalització, taxes i quotes necessàries. 

El resum del pressupost de la present memòria ascendeix a: 

Ascendint aquest a 347.566,80  € (TRES-CENTS QUARANTA-SET MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SIS 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS). 

L'Enginyer; 

Carles Navarro Fonollosa 

Enginyer tècnic industrial 

Col.legiat 11099 

Tarragona, desembre del 2023 

NAVARRO 
FONOLLOSA, 
CARLOS 
(AUTENTICACIÓN)

Firmado digitalmente por 
NAVARRO FONOLLOSA,